
PLOVPUT d.o.o. Split 
      S P L I T 
Obala Lazareta 1 
OIB: 14480721492 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: 1/2-761/1/2010 
Split, 09. ožujka 2010. 
 
 
 
 

Z A P I S N I K 
o otvaranju ponuda od 09. ožujka 2010. godine za Sidreninu za plutače (lanci, 

vrtuljci, škopci i cink protektori za plutače), ev.br.: 13/2010 M u skladu s otvorenim 
postupkom javne nabave (čl.129. i 132. Zakona o javnoj nabavi)  

br. N-16-M-106873-240210, čiji je tekst objavljen u Elektroničnom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske od 25. veljače 2010.godine 

 
 

Odlukom Direktora Plovput d.o.o. Split o početku postupka javne nabave od 
18.02.2010.godine imenovani su ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku 
otvorenog postupka javne nabave za Sidreninu za plutače (lanci, vrtuljci, škopci i cink 
protektori za plutače), ev.br.: 13/2010 M (nadalje: ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja) u sastavu: 
 
1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. - voditelj 
2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. 
3. Siniša Strizrep 
 
Prije početka otvaranja ponuda, voditelj ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku 
javne nabave je utvrdio pristigle ponude prema redoslijedu zaprimanja iz Upisnika o 
zaprimanju ponuda, utvrdio da nema izmjena i dopuna ponuda, novih ponuda ili 
povlačenja ponuda, te utvrdio pravodobnost i propisanu ispravnost predaje ponuda. 
 
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave su dana 09. ožujka 
2010.godine (utorak) u 12:00 sati pristupili postupku otvaranja ponuda u prostorijama 
Plovput d.o.o. Split, Obala Lazareta 1 (Vijećnica), temeljem objavljenog otvorenog 
postupka javne nabave br. N-16-M-106873-240210 čiji je tekst objavljen u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske od 25. veljače 2010.godine. 
 
Predmet Javnog nadmetanja je odabir najpovoljnijeg ponuditelja za Sidreninu za plutače 
(lanci, vrtuljci, škopci i cink protektori za plutače), sukladno Specifikaciji (Troškovniku) 
navedenoj u Dokumentaciji za nadmetanje. 
 
Voditelj ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave konstatirao je da su 
sukladno Upisniku o zaprimanju ponuda redoslijedom prispjele ponude slijedećih 
ponuditelja: 
1. Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-1092 /10 od 09.03.2010. godine (09:00 sati)  

LALIZAS MARINA d.o.o. Kopilica 5, 21000 Split 
 
 
 



 2

Voditelj ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave otvorio je 1 (jednu) 
pristiglu ponudu po redoslijedu zaprimanja iz Upisnika o zaprimanju ponuda, uz 
navođenje ukupne cijene ponude i to:  
1. LALIZAS MARINA d.o.o. Kopilica 5, 21000 Split 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 164.365,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 202.168,95 kuna 
Ponuda je potpisana. 
 

 
Ovlašteni predstavnici naručitelja su utvrdili da su dostavljeni svi prilozi sukladno 
dokumentaciji za nadmetanje. 
 
Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja nisu imali primjedbe tijekom postupka 
otvaranja ponuda. 
 
 
Dovršeno u  12:30 sati. 
 
 
    Ovlašteni predstavnici naručitelja: 
 

   1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur.  
  

     ___________________________________________ 
 

       2.  Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.  
  

     __________________________________________ 
 

    
       3.   Siniša Strizrep 
  

     __________________________________________ 
 
 
 
 
 
Popis priloga uz zapisnik u privitku:  

- Upisnik o zaprimanju ponuda 
 
 
 
 
 
Zapisničar: 
Sandra Višić 
 
___________________     
 
 
 
 



 3

PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
21000 SPLIT 
 
 

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA 
 
 
 
Predmet nabave: Sidrenina za plutače (lanci, vrtuljci, škopci i cink protektori za plutače) 
Ev.broj nabave: 13/2010 M 
Broj objave iz elektroničkog oglasnika Narodnih novina:  N-16-M-106873-240210 
Rok za dostavu ponude: 09.03.2010. godine do 10:00 sati 
 
              

 
        
 
 
 

Referent u Urudžbenom uredu: 
Željka Mihojević 
 
 

        _________________________ 
 
 

Redni
broj 

 
Ponuditelj 

Datum predaje 
ponude 

Vrijeme 
predaje ponude 

Broj 
protokola 

1.  
LALIZAS MARINA d.o.o. 
Kopilica 5 
21000 Split 

09.03.2010. 09:00 1/2-1092/10 

     

     

     

     

     


